
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/254/21 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z ogólnodostępnych siłowni zewnętrznych oraz placów zabaw i altan 
na terenie Gminy Wręczyca Wielka 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala:  

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Wręczyca Wielka, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin korzystania z placów zabaw i altan na terenie Gminy Wręczyca Wielka 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Regulaminy korzystania z siłowni zewnętrznych, placów zabaw i altan winny być ogłoszone na 
tablicach informacyjnych na terenie powyższych obiektów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2021 r.

Poz. 4724



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/21 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

Regulamin korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznej 

1. Warunkiem korzystania z siłowni jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego przestrzeganie. 

2. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia, a ich usterki zgłaszać 
administratorowi obiektu. 

3. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny konsultować się 
z lekarzem. 

4. Urządzenia siłowni wolno wykorzystywać tylko zgodnie z ich przeznaczeniem. 

5. Ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją zamieszczoną na każdym urządzeniu, a ich 
intesywność należy dopasować do indywidualnej kondycji. 

6. Nie dopuszcza się przekroczenia obciążeń podanych na tabliczkach urządzeń. 

7. Urządzenia przeznaczone są do ćwiczeń rekreacyjnych na świeżym powietrzu dla osób dorosłych i dzieci 
powyżej 13 roku życia i wzroście minimum 140 cm. 

8. Dzieci w wieku poniżej 13 roku życia mogą korzystać z urządzeń tylko pod nadzorem rodziców lub 
opiekunów prawnych. 

9. Osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność. 

10. Korzystanie z siłowni jest nieodpłatne. 

11. W obrębie siłowni zabrania się: 

1) spożywania alkoholu, 

2) wprowadzania psów i innych zwierząt, 

3) zaśmiecania terenu, 

4) niszczenia urządzeń. 

12. Za wszelkie uszkodzenia urządzeń odpowiada materialnie osoba, która wyrządziła szkodę lub jej 
prawni opiekunowie. 

13. Każdy wypadek oraz wszelkie uszkodzenia urządzeń sportowych należy niezwłocznie zgłosić zarządcy 
obiektu. 

14. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać zarządcy obiektu: 

Urząd Gminy Wręczyca Wielka, ul. Sienkiewicza 1, 42-130 Wręczyca Wielka 

Telefon alarmowy: 112

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4724



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/21 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

Regulamin korzystania z placu zabaw i altan 

1. Plac zabaw i altana są ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku 

2. Dzieci poniżej 13 roku życia z placu zabaw lub altany mogą korzystać tylko pod opieką osób dorosłych. 

3. Wyposażenie placu zabaw i altany winno być wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem i funkcją. 

4. Rodzice/opiekunowie dzieci są odpowiedzialni prawnie za ewentualne szkody wyrządzone przez dzieci 
i młodzież na osobach lub mieniu. 

5. Altanę i urządzenia zabawowe wolno wykorzystywać tylko zgodnie z ich przeznaczeniem. 

6. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

1) spożywania alkoholu, 

2) wprowadzania psów i innych zwierząt, 

3) zaśmiecania terenu, 

4) niszczenia urządzeń. 

7. Zarządca placu zabaw nie ponosi odpowiedzialności za bezpieczeństwo osób i dzieci 
nieprzestrzegających regulaminu. 

8. Za rzeczy pozostawione w altanie lub na placu zabaw zarządca obiektu nie ponosi odpowiedzialności. 

9. Każdy wypadek oraz wszelkie uszkodzenia urządzeń zabawowych i altany należy niezwłocznie zgłosić 
zarządcy obiektu. 

10. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać zarządcy obiektu: 

Urząd Gminy Wręczyca Wielka, ul. Sienkiewicza 1, 42-130 Wręczyca Wielka 

Telefon alarmowy: 112

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4724


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 4

	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10


		2021-07-05T09:55:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




